
 
Uchwała nr XXIX/597/04 
Rady Miasta Katowice 

 
z dnia 30 sierpnia 2004r. 

 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Miejskiego Rzecznika Konsumentów.  
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, art. 36 ust. 3 ustawy z dnia  
15 grudnia 2000 r. o ochronie konkurencji i konsumentów  /Dz.U. z 2003 Nr 86, poz.804  
z późn. zm./ i § 36 pkt 3 Statutu Miasta Katowice  oraz rozporządzenia Rady Ministrów  
z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych  
i urzędach marszałkowskich /Dz. U. Nr 33, poz. 264 z późn. zm./ 
 
 

Rada Miasta Katowice  
uchwala: 

 
 
§ 1. Ustalić następujące składniki wynagrodzenia miesięcznego dla Pana Jerzego  
          Sozańskiego - Miejskiego Rzecznika Konsumentów. 

   
 a/ stawka wynagrodzenia zasadniczego wg kategorii  XVIII -  3205,- zł 

 b/ stawka dodatku funkcyjnego  „3”     -    410,- zł 

     
              ł ą c z n i e  - 3615,- zł” 

 
 
§   2.   Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 
 
 
§   3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 maja 2004r. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Katowice 

 
 

Jerzy Forajter 
 

 


	Rady Miasta Katowice

